RETIFICAÇÃO DO EDITAL 145/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 183/2025
PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 091/2025

O MUNICÍPIO DE BOCAIÚVA/MG, TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, QUE A
RETIFICAÇÃO DO EDITAL CITADO ACIMA:

1 – DO DIA DO CERTAME.

1.1. Onde Lê-se:

6.8 . O intervalo mínimo de diferença de valores ou percentuais entre os lances, que incidirá tanto em relação

aos lances intermediários quanto em relação à proposta que cobrir a melhor oferta deverá ser de R$ 10,00
(DEZ REAIS).

Leia-se:

6.8. O intervalo mínimo de diferença de valores ou percentuais entre os lances, que incidirá tanto em relação
aos lances intermediários quanto em relação à proposta que cobrir a melhor oferta deverá ser de R$ 0,10
(DEZ CENTAVOS).

2.0. Permanecem inalteradas as demais cláusulas e anexos do edital.

BOCAIÚVA/MG, EM 29 DE DEZEMBRO DE 2023.

___________________________________
BIANCA SOUZA RODRIGUES

DIVISÃO DE LICITAÇÃO